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Powidz, dn. 15.02.2024r. 
ORG-ZP. 271.1.2024 

Do wszystkich wykonawców 

WYJAŚNIENIA nr 3 

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
 

DOT.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ORG-ZP. 271.1.2024 prowadzonego w 

trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Przebudowa budynku Remizy OSP w Powidzu 
 

              Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z  art. 284  ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019r. - Prawo zamówień publicznych. (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) 

Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.  

W związku z powyższym  zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1.  W projekcie instalacji wentylacji jest zapis o wykonaniu kanałów wentylacyjnych z blachy 

kwasoodpornej. 

W przedmiotowym obiekcie nie ma potrzeby stosowania tego typu rozwiązania , które jest 5 krotnie 

droższe niż standardowe rozwiązanie . Kwasoodporne kanały stosuje się ; przemysł chemiczny, 

spożywczy , i tam gdzie są podwyższone wymagania i odporność korozyjna np baseny . Dodatkowo 

czas zamówienia i wykonania instalacji z blachy kwasoodpornej będzie przekraczał czas przeznaczony 

na całe zadanie . Nie widzę przesłanek aby zastosować takie rozwiązanie . Zwracam się o zmianę 

zapisu na : wykonanie kanałów z blachy ocynkowanej. Jeśli zamawiający nie wyraża zgody proszę o 

podanie argumentów i przytoczenie przepisów w jakim celu zastosował tak drogie rozwiązanie. 

Odpowiedź Zamawiającego: W dokumentacji wskazano że rury wentylacyjne należy wykonać ze stali 

kwasoodpornej typu Sipro - rozwiązanie projektowe wybrane dla tego typu obiektów użyteczności 

publicznej, jednakże Zamawiający dopuszcza również zastosowanie rozwiązania - wykonanie kanałów 

z blachy ocynkowanej. 

Pytanie 2. Proszę o udostępnienie załączników do siwz w formie edytowalnej 

Odpowiedź Zamawiającego: Załączniki do SWZ od 1-5, 7-8, 12-13 – formularz ofertowy i inne 

niezbędne oświadczenia zostały umieszczone na platformie zakupowej Zamawiającego w ramach 

przedmiotowego postepowania w formie edytowalnej, natomiast pozostałe – dokumentacja 

projektowa, przedmiary w wersji pdf – Zamawiający nie dysponuje wersją edytowalną tych 

załączników oraz projekt umowy w wersji pdf.   

Wójt Gminy Powidz 
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